
Amaç
Türkiye’nin, afetler için risk taşıyan bir konumda olması nedeniy-
le, bir afet durumunda inisiyatif alacak iyi yetişmiş insan gücüne 
gereksinim vardır. Toplumun sosyal-kültürel yaşamını etkileyen 
beklenmedik anda ortaya çıkan olaylara afet denilmektedir. Bu 
programın amacı risk yönetimi (afet öncesi), eğitim, bilinçlendirme, 
proje geliştirme gibi hazırlık ve zarar azaltma önlemleri almak; kriz 
yönetimi (afet sonrası) durumunda ise koordinasyon başta olmak 
üzere her türlü müdahale ve iyileştirme faaliyetleri yapmaya, mes-
leği ile ilgili bilgi ve becer ile donanıma sahip, yenilikçi, araştırmacı 
ve girişimci elemanlar yetiştirmektir.

Hedef
Bu program, öğrencilere acil durum ve afet yönetimi anlayışı sağ-
lamanın yanı sıra onların çözümleyici ve iletişim becerilerini iler-
letmeye ve onları yangın güvenliği, tahliye, afet öncesi planlama ve 
yasal dayanaklar da içinde olmak üzere kendilerini geliştirmeye yö-
neliktir. Bu programı başarıyla tamamlayan öğrenciler, Acil Durum 

ve Afet Yönetimi ön lisans derecesi almaya hak kazanmaktadırlar. 
Mezunlar, Acil Durum ve Afet Yönetimi Teknikeri unvanını alırlar. 
Afet ve acil durumlarda, acil durum ve afet yönetimi teknikeri ola-
rak arama ve kurtarma çalışmalarında, gerektiğinde sevk yapmada 
görev almaktadırlar. Tüm insanlara arama – kurtarma ve hayatta 
kalma konularında periyodik olarak eğitim verebileceklerdir. Böy-
lece kurumların ve kişilerin tehlikelere, afetlere ve doğal zararlara 
karşı proaktif hazırlık yapabilir hale gelmelerini sağlayacaktır. Acil 
Durum ve Afet Yönetimi programından mezun olanlar, kazandık-
ları yeterlikler doğrultusunda; afet öncesi – afet sırasında – afet 
sonrasında farkındalık ve eğitim konusunda halkı bilinçlendirmede 
üzerine büyük rol düşmektedir.

DGS Olanakları
Acil durum ve afet yönetimi ön lisans programından mezun olan 
kişiler; Acil Yardım ve Afet Yönetimi, Hemşirelik, Sağlık Yönetimi ve 
Sosyal Hizmet lisans bölümlerine DGS ile geçiş yapabilmektedirler.
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DERS PROGRAMI

#DeğişimÜsküdarda

Ders Adı Ders Adı
AFET VE ACİL DURUM MEVZUATI ACİL YARDIM VE KURTARMA ÇALIŞMALARI
AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ I AFET VE ACİL DURUM PSİKOLOJİSİ (BSEÇ)
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I AFET VE ACİL DURUM YÖNETİMİ II
İLKYARDIM (BSEÇ) ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II
İNGİLİZCE I İNGİLİZCE II
İTFAİYECİLİK VE YANGIN GÜVENLİĞİ POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİ (ÜSEÇ)
TEMEL ANATOMİ VE FİZYOLOJİ TÜRK DİLİ II
TÜRK DİLİ I ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ II (ÜSEÇ)*
ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I (ÜSEÇ)*

Ders Adı Ders Adı
ACİL DURUM VE AFET YÖNETİMİ PRATİKLERİ* ACİL DURUM VE AFET PLANLAMASI

AFETLERDE KİMYASAL BİYOLOJİK RADYOAKTİF NÜKLEER 
TEHLİKELER (BSEÇ)

BEDEN EĞİTİMİ VE VÜCUT GELİŞTİRME I* BEDEN EĞİTİMİ VE VÜCUT GELİŞTİRME II*
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ (BSEÇ) TEKNOLOJİK AFETLER VE ÇEVRE SORUNLARI 

MESLEK ETİĞİ (BSEÇ) 20 İş 
Günü

SİVİL SAVUNMA BİLGİSİ

(T) TEORİK SAATLER  (U) UYGULAMA SAATLERİ  (K) YEREL KREDİ  (AKTS) AVRUPA KREDİ TRANSFER SİSTEMİ
BSEÇ: Bölüm Seçmeli Dersler
ÜSEÇ: Üniversite Seçmeli Dersler

MEZUNİYET İÇİN GEREKLİ OLAN KRİTERLER Uygulamalı Ders
TEORİK SAAT İşletmede Mesleki Eğitim

YEREL KREDİ

TOPLAM SEÇMELİ DERS AKTS Sİ (ÜNİVERSİTE+BÖLÜM+MYO)

GÜZ DÖNEMİ (III. YARIYIL) BAHAR DÖNEMİ (IV. YARIYIL)
İKİNCİ SINIF

BİRİNCİ SINIF
GÜZ DÖNEMİ (I. YARIYIL) BAHAR DÖNEMİ (II. YARIYIL)


